
       令和３年６月２５日

          さんの保護者様

                           学校法人川上学園

大 沢 幼 稚 園

園長 兼子紀美江

個人面談について

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃から、本園の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがと

うございます。早いもので、一学期も残りわずかとなりました。子どもたちは、  

幼稚園の生活に慣れて友だちと楽しく過ごしている様子が見られます。

一学期のまとめの時期にあたり、短い時間ですが、個人面談を実施させていた

だきます。御多用の中とは存じますが、ご出席をお願いします。

個 人 面 談 表

日 程 時 間 面談時間

１３日（火） 時  分～

１０分間１４日（水） 時  分～

１５日（木） 時  分～

※上の日時に面談をお願いいたします。

※短時間で恐縮ですが、１０分間で終了とさせていただきます。

面談は時間内に終わるよう、ご協力をお願いします。



《お 願 い》

〇 ネームプレートは、必ず首からさげて来園してください。

〇 自転車でお越しの際は、エントラス前に順序よく置いてください。

○ 来園前の検温とマスクの着用をお願いします。来園後はエントランスの

所で、手の消毒を行ってから入室してくださるようご協力をお願いします。

○ 上履き、下足袋を持参してください。履いてきた靴は、間違いを防ぐため

下駄箱には入れずに、各自で袋に入れてお持ちください。お子様のクラス

前廊下の椅子に、座ってお待ちください。

○ 小さいお子様や兄弟姉妹の在園児がいる方は、ご家庭で預けられる方が

いましたら、預けてから来園していただくようご協力をお願いします。  

預けられる方がいらっしゃらない場合は、在園児のみ園でお預かりします。

その場合は面談前にお預かりしますので、上履きを履かせて２階「えいご

ルーム」にお連れください。小さいお子様は、必ず保護者の方の手元にお

いてください。

○ 幼稚園には駐車場がありません。園周辺の道路に停めますと、近隣の方々

にご迷惑がかかりますので、車での来園はご遠慮ください。

※面談が終わりましたら、気をつけてお帰りください。


